Jednotkové ceny servisních prací
jsou uvedeny v tabulce v článku IV. této smlouvy. j
• Cena za 1 kompletní servis všech zařízení činí 49 950,- Kč (slovy: čtyřicetdevěttisfcdevětsetpadesát !

korun českých) !
• Cena za 1 kompletní revizi všech zařízení činí 19 930,- Kč (slovy: devatenácttisícdevětsettřicet korun

českých) 1

2. K ceně bude připočteno DPH ve výši dle platné legislativy.
3. Náhrada cestovních výloh činí 10 Kč / 1 km dle skutečného počtu ujetých kilometrů, přičemž pro výpočet 

náhrad je určen jako výchozí bod servisního střediska zhotovitele (Beranových 65, Praha 9 - Letňany, 199